【奈良県芸術文化活動のオンライン発信支援事業補助金】 第１号様式 （第７条関係） 令和  年  月  日  奈良県知事 殿                                            （申請者）  〔該当するものに〇〕 【区分： 事業者 （ 法人  ・ 個人 ） ・  芸術文化団体  】   住    所 ： 〒   －                                     氏    名 : （法人・団体名） （代表者氏名）                         ○印                                電話番号：                                      担当者氏名：                      メールアドレス：

奈良県芸術文化活動のオンライン発信支援事業補助金交付申請書

  奈良県芸術文化活動のオンライン発信支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

 記
 １ 事業名
 ２ 交付申請額    金             円
 ３ 添付資料   ・事業計画書（第１号様式 別紙１）   ・収支予算書（第１号様式 別紙２）   ・活動実績調書（第１号様式 別紙３）   ・誓約書（第１号様式 別紙４）   ・【法人の場合】登記事項証明書の写し又は法人の実態が分かるもの   ・【個人の場合】確定申告書の控えの写し   ・【芸術文化団体の場合】規約又は定款の写し 団体の役員名簿               その他団体の概要が分かるもの   ・（他の機関から補助金等を受ける場合）当該補助金等にかかる交付要綱等   ・その他知事が必要と認める書類